
JEFE DE RECURSOS HUMANOS 

                    

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS 

PLANILLA MENSUAL DE PAGOS CONTRATO GENERAL 

DEL 01 AL 29 DE FEBRERO 2020 
                        

N Puesto sueldo bruto sueldo neto dietas gastos de 

representación 

bonificaciones desino 

cuarto mes 

décimo tercer 

mes 

vacaciones horas 

extras  

total, mensual  

1 
ASEADOR 1 RASTRO MPAL. 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
7,085.08  

2 
ASEADOR 2 RASTRO MPAL. 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
7,687.99  

3 
ASEADORA SANITARIOS 
MERCADO MPAL.  

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
9,761.60  

4 
MANTENIMIENTO DE 
AREAS VERDES 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
7,745.52  

5 
POLICIA MUNICIPAL, 
JUSTICIA MPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
9,761.60  

6 
VIGILANTE DEL PARQUE 
CENTRAL FELIX M. REYES 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _               
10,109.89  

7 
VIGILANTE MERCADO 
MPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
9,761.60  

8 
CONSERJE DE CONTROL 
TRIBUTARIO 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
9,761.60  
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9 
MANTENIMIENTO DE 
AREAS VERDES 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
9,761.60  

10 

SECRETARIA DEL CENTRO 
DE ATENCION INTEGRAL 
CAIN 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _ 
                

9,761.60  

11 
VIGILANTE DEL MERCADO 
MPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _               
10,109.89  

12 

SOLDADOR 
DEPARTAMENTO DE 
MAQUINARIA 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _ 
                

9,761.60  

13 
VIGILANTE DEL PALACIO 
MUNICIPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _               
10,109.89  

14 
ASEADORA DEL PALACIO 
MUNICIPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

_ _ _ _ _ _ _                 
9,761.60  

15 

ACTUALIZACION 
CATASTRAL DE LA ZONA 
URBANA 

         
12,000.00  

         
12,000.00  

_ _ _ _ _ _ _ 
              

11,411.71  

16 

ASISTENTE 
DEPARTAMENTO DE 
AUDITORIA INTERNA 

         
12,500.00  

         
12,500.00  

_ _ _ _ _ _ _ 
              

11,901.71  

17 

AYUDANTE DEL CAMION 
CISTERNA MACK ROJO, 
MAQUINARIA 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

       
                

9,761.60  

18 
POLICIA MUNICIPAL, 
JUSTICIA MPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

                       
9,761.60  

19 

AYUDANTE DEL CAMION 
CISTERNA MERCEDEZ 
AMARILLO, MAQUINARIA 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

       
                

9,761.60  
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20 
VIGILANTE ASIGNADO AL 
RASTRO MUNICIPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

                       
9,761.60  

21 
PROMOTOR SOCIAL DINIS 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

                       
9,761.60  

22 
RECOLECTOR DE BASURA 
MERCADO MUNICIPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

                       
9,761.60  

23 

ASEADORA DEL CENTRO 
DE CUIDADO DIURNO 
ADULTO MAYOR 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

       
                

9,761.60  

24 
PROMOTORA SOCIAL DEL 
DINIS 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

                       
9,761.60  

25 
ASEADOR DEL MERCADO 
MUNICIPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

                       
9,761.60  

26 
POLICIA MUNICIPAL, 
JUSTICIA MPAL 

         
10,316.22  

         
10,316.22  

                     
10,109.89  

27 

ENCARGADO DE 
AVALUOS, 
DEPARTAMENTO DE 
CATASTRO  

         
10,316.22  

         
10,316.22  

       

                
9,777.44  

28 
POLICIA MUNICIPAL, 

JUSTICIA MPAL 
         

10,316.22  
         

10,316.22  

                     
10,109.89  

29 
MANTENIMIENTO DE 

AREAS VERDES 
         

10,316.22  
         

10,316.22  

                     
10,109.89  

 
TOTAL  

 
303,037.94   303,037.94  

            
282,215.99  


